

Rámcová kúpna zmluva

uzatvorená podľa ustanovení § 409 a nasl. zákona č.513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov
(ďalej len „zmluva“)
medzi

Článok I. Zmluvné strany

1. Predávajúci:

Obchodné meno: DMJ MARKET, s.r.o.
Sídlo: Budovateľská 1288, 093 01 Vranov nad Topľou
Štatutárny orgán: Dušan Jančík, konateľ
IČO: 36 490 661
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN: SK52 0900 0000 0005 6116 3467
Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka číslo 14638/P
Tel.: +421 910 948 980
E-mail: potraviny@dmjmarket.sk

(ďalej v texte rámcovej dohody vystupuje ako „predávajúci“)

2. Kupujúci:

Názov: **Zariadenie pre seniorov**
Sídlo: Sídliisko 1. mája 73, 093 01 Vranov nad Topľou
IČO: 00696366
Zastúpené: Mgr. Katarína Gáliková, riaditeľka ZpS
Emailová adresa: riaditel@zpsvranov.sk
Bankové spojenie: VÚB, a.s. pobočka Vranov n.T.
IBAN: SK 19 0200 0000 0016 3512 3658
Tel.: +421 917 379 271
E-mail: riaditel@zpsvranov.sk

(ďalej len „kupujúci“)

Článok II. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy sú opakované dodávky potravinárskeho tovaru – **ostatné potraviny**, ktoré sú špecifikované v **Prílohe č. 1 – Cenová ponuka**, v ktorej sú všetky dodávané potraviny špecifikované názvom, jednotkovou cenou a orientačným množstvom.
2. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu potraviny na základe nahlásenej priebežnej dennej/týždennej/mesačnej potreby v rozsahu: množstvo, názov, počet jednotlivých položiek, balenie a odberné miesto.

Predpokladané množstvo dodávaného tovaru je uvedené v Prílohe č. 1 – Cenová ponuka tejto kúpnej zmluvy. Kupujúci sa nezaväzuje vyčerpať predpokladané množstvo dodávaného tovaru a vyhradzuje si právo objednávať tovar podľa svojich potrieb.

3. Kupujúci sa zaväzuje tento tovar od predávajúceho prevziať spolu s potvrdeným dodacím listom.

Článok III.

Kúpna cena

1. Maximálna celková kúpna cena počas trvania zmluvy je stanovená ako celkový súčet súčinnu jednotkových cien všetkých položiek Prílohy č. 1 – Cenová ponuka tejto zmluvy, vynásobených orientačnými počtami jednotlivých položiek.

Celková maximálna zmluvná cena je:

Cena bez DPH	DPH 20 %	DPH 10%	Cena vrátane DPH:
53 304,76 EUR	8 589,17 EUR	1 028,90 EUR	62 922,83 EUR

Celková cena je 62 922,83 EUR

Slovom: šesťdesiatdvatisícdeväťstodvadsaťdva eur a osemdesiattri centov

2. Jednotkové ceny tovaru sú určené v Prílohe č. 1. V prípade zmeny jednotkových cien zmluvné strany uzatvoria dodatok, ktorým nahradia prílohu č. 1 novou prílohou s uvedením upravených jednotkových cien.
3. Ak sa cena zvýši o viac ako 10%, upraví sa zmluva dodatkom.
4. Kúpna cena za tovar uvedená v Prílohe č. 1 – Cenová ponuka tejto kúpnej zmluvy je jednotkovou cenou jednotlivých tovarov vrátane DPH a je cenou maximálnou. Kúpna cena podľa prvej vety tohto bodu je stanovená vrátane colných a daňových poplatkov a ďalších nákladov spojených s dodávkou, vrátane dopravy do miesta dodania, nákladov na obal a balenie tovaru a nákladov na vybavenie povolení v zmysle čl. V ods. 3 tejto zmluvy.
5. Kupujúci nebude poskytovať na plnenie predmetu zmluvy preddavok (zálohu).
6. Kúpnu cenu za tovar uvedenú v Prílohe č. 1 – Cenová ponuka tejto rámcovej dohody je možno zmeniť len vtedy, ak dôjde k zmene sadzby DPH. Ceny uvedené v Prílohe č. 1 – Cenová ponuku tejto zmluvy nie je možné inak jednostranne meniť (zvyšovať) zo strany predávajúceho.
7. Zmluvné strany sa dohodli, že počas trvania zmluvy určujú cenu tovaru s ohľadom na vývoj cien porovnateľných tovarov na relevantnom trhu, pričom ak sú ceny na trhu nižšie, ako cena určená zmluvou, určia cenu najviac v sume priemeru medzi tromi najnižšími cenami zistenými na trhu.
8. Zmluvné strany sa dohodli, na účely porovnania cien:
 - a) použijú obdobie šiestich mesiacov bezprostredne predchádzajúcich určeniu ceny za opakované plnenie a
 - b) zoberú do úvahy aspoň tri cenové ponuky na identické tovary alebo zastupiteľné tovary, ak v čase ich zisťovania existujú.
9. Pokiaľ kupujúci prieskumom trhu zistí, že ceny na trhu sú nižšie/vyššie ako kúpna cena podľa tejto rámcovej dohody, písomne oznámi predávajúcemu, aby od doručenia oznámenia začal

dodávať príslušný druh tovaru za kúpnu cenu určenú v sume priemeru medzi tromi najnižšími cenami zistenými na trhu,

10. Ak predávajúci oznámi, že nie je schopný dodávať tovar za kúpnu cenu určenú v sume priemeru medzi tromi najnižšími cenami zistenými na trhu alebo ak predávajúci nedodá tovar za takto zníženú kúpnu cenu, kupujúci má právo vypovedať túto zmluvu vo výpovednej lehote tri mesiace, ktorá začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede predávajúcemu.

Článok IV. Doba platnosti zmluvy

1. Táto kúpna zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to na dobu 12 mesiacov **odo dňa účinnosti zmluvy, t.j. od 1.9.2024 do 31.8.2025.**

Článok V. Miesto dodania a dodacie podmienky

1. Ak v objednávke nebude uvedené inak, **miestom dodania adresa kupujúceho: Zariadenie pre seniorov, Sídlisko 1.mája 73, 093 01 Vranov nad Topľou.**
2. Predávajúci je povinný na základe objednávky kupujúceho dodať kupujúcemu tovar uvedený v objednávke v stave spôsobilom na riadne užívanie a v kvalite podľa tejto kúpnej zmluvy.
3. Predávajúci dodá tovar na dohodnuté miesto na svoje vlastné náklady, vrátane zabezpečenia a dodania všetkých dovozných licencií colných povolení a iných úradných povolení v súlade s platnými normami a požiadavkami v zmysle zákona č. 152/1995 Z.z. o potravinách v znení neskorších predpisov, ako aj v súlade s požiadavkami ustanovenými všeobecne záväznými právnymi predpismi na bezpečnosť potravín a ich kvalitu, hygienu.
4. Predávajúci sa zaväzuje, že tovar bude dodávať bez tiarch, záložného práva ako aj iných práv zodpovedajúcich právam tretích osôb k cudzej veci.
5. Predávajúci bude tovar dodávať vlastnými zamestnancami alebo prostredníctvom prepravcu. V prípade, ak predávajúci dodá tovar prostredníctvom prepravcu alebo iným spôsobom než vlastnými zamestnancami, zodpovedá v celom rozsahu tak, akoby tovar dodával sám.
6. Odovzdanie tovaru kupujúcemu bude uskutočnené na základe dodacieho listu k tovaru v mieste dodania na základe objednávky kupujúceho.
7. Kupujúci je povinný písomne potvrdiť prevzatie tovaru na dodacom liste predloženom predávajúcim. Tým nie je dotknuté právo kupujúceho vykonať pred prevzatím tovaru prehliadku tovaru a/alebo právo kupujúceho odmietnuť prevziať tovar, ktorý nie je dodaný riadne a/alebo včas a/alebo v súlade s touto rámcovou dohodou a/alebo ďalšími podmienkami určenými v objednávke.
8. Predávajúci je povinný umožniť kupujúcemu prehliadku tovaru pred jeho prevzatím. Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať tovar, ak nie je dodaný riadne a/alebo včas. Ak kupujúci odmietne prevziať tovar, pretože nebol dodaný riadne a/alebo včas, predávajúci je povinný na vlastné náklady v najkratšom možnom termíne najneskôr do 24 hodín dodať kupujúcemu tovar bez väd, pokiaľ sa s kupujúcim nedohodne na dlhšej lehote dodania.

Článok VI. Podmienky zadávania zákaziek na základe zmluvy

1. Kupujúci formou objednávky upraví podľa svojich potrieb podmienky kúpy tovaru – množstvo a druh tovaru, miesto a termíny dodania v súlade s ustanoveniami tejto kúpnej zmluvy.
2. **Objednávky** bude kupujúci realizovať **telefonicky alebo elektronicky e-mailom** podľa aktuálnej potreby kuchyne ZpS a to v periodicite v zmysle nasledovných **predpokladaných termínov dodávok: ostatných potravín** na základe objednávky v čase do 15,00 hod. pre nasledujúci deň.
3. Objednávky kupujúceho nebudú limitované minimálnym množstvom objednávaného tovaru ani minimálnou cenou za objednávaný tovar v jednej dodávke.
4. **Lehota na dodanie tovaru:** Zmluvné strany sa dohodli, že predávajúci je povinný dodať kupujúcemu tovar na základe jednotlivých objednávok kupujúceho v termíne dodania **od 6,30 hod. do 8,00 hod.** nasledujúci deň podľa objednávky, pričom **kupujúci bude spravidla objednávať tovar do 15,00 hod., pokiaľ sa predávajúci s kupujúcim nedohodne na inom termíne dodania.**
5. E-mailová objednávka sa považuje za doručeníu do dispozície predávajúceho, ak kupujúcemu príde notifikácia o tom, že e-mail bol doručení na e-mailovú adresu predávajúceho uvedenú v čl. I tejto kúpnej zmluvy. Telefonická objednávka sa považuje za doručeníu do dispozície predávajúceho momentom, kedy predávajúci telefonicky potvrdí jej prijatie.
6. Momentom doručenia objednávky do dispozície predávajúceho, je predávajúci objednávkou viazaný a začína mu plynúť lehota na dodanie tovaru.
7. Predávajúci nie je objednávkou viazaný len vtedy, ak obratom kupujúcemu oznámi, že u neho nastali okolnosti vylučujúce zodpovednosť, za ktoré sa považuje prekážka, ktorá nastala nezávisle od vôle predávajúceho a bráni mu v splnení jeho povinnosti, ak nemožno rozumne predpokladať, že by predávajúci túto prekážku alebo jej následky odvrátil alebo prekonal, a ďalej, že by túto prekážku mohol predvídať. Za okolnosť vylučujúcu zodpovednosť sa však nepovažuje prekážka, ktorá vznikla až v čase keď bol predávajúci v omeškaní s plnením svoje povinnosti, alebo vznikla z jeho hospodárskych pomerov. Účinky vylučujúce zodpovednosť sú obmedzené iba na dobu, dokiaľ trvá prekážka, s ktorou sú tieto účinky spojené.
8. Ak predávajúci oznámi kupujúcemu, že nie je schopný dodať tovar podľa objednávky kupujúceho a/alebo ak bude predávajúci v omeškaní s dodaním tovaru, kupujúci si vyhradzuje právo objednať tovar od iného predávajúceho v množstve nevyhnutnom na pokrytie aktuálnych potrieb kuchyne a časovej tiesne. Tým nie je dotknuté právo kupujúceho odstúpiť od tejto dohody a/alebo túto dohodu vypovedať, ani nárok kupujúceho na náhradu škody.

Článok VII. Platobné podmienky a fakturácia

1. Predávajúci je oprávnený fakturovať cenu tovaru dodaného a prevzatého tovaru po dodávkach, v systéme fakturácie 2 x mesačne.
2. Kupujúci je povinný zaplatiť kúpnu cenu na základe faktúry predloženej predávajúcim za predpokladu, že tovar bol dodaný riadne a včas a v súlade s touto rámcovou dohodou

a prípadne ďalšími podmienkami bližšie určenými kupujúcim v objednávke. Prílohou faktúry musí byť dodací list potvrdený kupujúcim.

3. **Faktúra je splatná do 30-tich dní odo dňa doručenia faktúry spolu s dodacím listom potvrdeným kupujúcim.** Deň zaplattenia kúpnej ceny je deň pripísania fakturovanej kúpnej ceny z účtu kupujúceho na účet predávajúceho.
4. Faktúra musí mať všetky náležitosti daňového dokladu stanovené príslušnou platnou legislatívou a jej prílohou musí byť dodací list potvrdený kupujúcim. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti daňového dokladu, resp. budú v nej uvedené nesprávne, alebo neúplné údaje a/alebo v prípade, ak faktúra nebude obsahovať potvrdený dodací list a/alebo v prípade, ak dodací list bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, je kupujúci oprávnený túto faktúru vrátiť pred jej splatnosťou. Opravenej alebo novej faktúre spolu s doplnenou prílohou plynie nová 30-dňová lehota splatnosti odo dňa jej doručenia kupujúcemu.
5. Predávajúci sa zaväzuje vo všetkých dokladoch, listoch, dodacích listoch a faktúrach uvádzať číslo tejto dohody a objednávky.

Článok VIII.

Záruka a zodpovednosť za vady

1. **Predávajúci sa zaväzuje, že tovar v čase jeho dodania kupujúcemu je čerstvý a neprekročí prvú tretinu doby spotreby odo dňa výroby alebo prvú tretinu doby minimálnej trvanlivosti.**
2. Predávajúci poskytuje na tovar **záruku za akosť** a to minimálne do uplynutia doby spotreby/doby minimálnej trvanlivosti.
3. Predávajúci zodpovedá za kvalitu, zdravotnú a hygienickú nezávadnosť a bezpečnosť dodaného tovaru, ktorý musí byť dodaný v súlade so zákonom č. 152/1995 Z. z. o potravinách v znení neskorších predpisov, ako aj v súlade s požiadavkami ustanovenými všeobecne záväznými právnymi predpismi na bezpečnosť potravín a ich kvalitu, hygienu.
4. Pri plnení tejto zmluvy je predávajúci povinný dodržiavať požiadavky a postupy uvedené v Potravinovom kódexe Slovenskej republiky, v osobitných predpisoch SR a EÚ, v hygienických a v technických normách, ktoré sa vzťahujú na tovar, ktorý je predmetom tejto zmluvy.
5. Záručná doba začína plynúť od dátumu uvedeného na dodacom liste ako deň prevzatia tovaru kupujúcim.
6. Predávajúci zodpovedá za faktické a za právne vady tovaru, ktoré mal tovar v čase jeho dodania kupujúcemu, aj keď vyšli najavo až neskôr, alebo ktoré vznikli a vyšli najavo počas záručnej doby.
7. Kupujúci je povinný reklamovať vady dodaného tovaru elektronicky e-mailom do 48 hodín od ich zistenia.
8. Predávajúci je na základe reklamácie kupujúceho povinný poškodený (vadný) tovar vymeniť za bezvadný tovar, čo bude vykonané bezodplatne najneskôr do 48 hod. od reklamovania vady kupujúcim.
9. Ak po odovzdaní tovaru dôjde zo strany kupujúceho k poškodeniu tovaru preukázateľne vplyvom neodborného zásahu, nejedná sa o záručnú udalosť. Záruka sa nevzťahuje ani na poškodenie tovaru spôsobené nevhodnou manipuláciou, skladovaním alebo jeho použitím v rozpore s pokynmi uvedenými v návode na použitie a/alebo na obale tovaru.

Článok IX.

Vlastnícke právo k tovaru a nebezpečenstvo škody na tovare

1. Vlastnícke právo k tovaru prechádza na kupujúceho dňom prevzatia tovaru kupujúcim.
2. Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na kupujúceho v momente prevzatia tovaru kupujúcim.

Článok X. Sankcie

1. Ak je kupujúci v omeškaní so zaplatením kúpnej ceny, má predávajúci právo na úrok z omeškania vo výške podľa predpisov obchodného práva.
2. V prípade, ak predávajúci poruší ktorúkoľvek povinnosť stanovenú v tejto rámcovej dohode alebo vyplývajúcu z tejto rámcovej dohody, má kupujúci právo na zmluvnú pokutu vo výške 10 % z kúpnej ceny stanovenej pre konkrétny tovar v objednávke. Tým nie je dotknutý nárok kupujúceho na náhradu škody, ktorá presahuje výšku zmluvnej pokuty.

Článok XI. Odstúpenie a výpoveď

1. Opakované (min. 2x počas trvania zmluvy) dodanie vadného a/alebo nekvalitného tovaru a/alebo tovaru, ktorý v čase dodania prekročil prvú tretinu doby spotreby/doby minimálne trvanlivosti alebo opakované (min. 2x počas trvania zmluvy) porušenie inej povinnosti, ktorá pre predávajúceho vyplýva z tejto zmluvy, sa považuje za **podstatné porušenie** tejto zmluvy a zakladá kupujúcemu právo od tejto zmluvy odstúpiť.
2. Kupujúci je oprávnený od tejto zmluvy odstúpiť, ak:
 - a) predávajúci podstatne poruší niektorú zo svojich povinností podľa tejto zmluvy,
 - b) predávajúci poruší niektorú zo svojich povinností podľa tejto zmluvy iným než podstatným spôsobom a takéto porušenie nenapraví ani v dodatočnej primeranej lehote na nápravu,
 - c) okolnosti vylučujúce zodpovednosť predávajúceho trvajú viac ako 60 dní,
 - d) na majetok predávajúceho je vyhlásený konkurz a/alebo konkurzné konanie bolo zastavené pre nedostatok majetku a/alebo je predávajúcemu povolená reštrukturalizácia a/alebo predávajúci vstúpi do likvidácie, preruší alebo iným spôsobom skončí svoju podnikateľskú činnosť a/alebo poskytovateľ predá svoj podnik alebo časť podniku,
 - e) z iných zákonných dôvodov.
3. V prípade odstúpenia od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán k dátumu nadobudnutia účinnosti odstúpenia od zmluvy. Účinky odstúpenia od zmluvy nastávajú dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane.
4. Obe zmluvné strany môžu zmluvu písomne vypovedať aj bez udania dôvodu. Výpovedná lehota je tri (3) mesiace a začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.

Článok XII.
Všeobecné a záverečné ustanovenia

1. Veci výslovne touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalšími všeobecne záväznými platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky a EÚ.
2. Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy budú riešiť osobným rokovaním o nožnej dohode. Zmluvné strany sa dohodli, že vzťahy vzniknuté medzi zmluvnými stranami na základe tejto zmluvy sa riadia slovenským právnym poriadkom. Prípadné spory, o ktorých sa zmluvné strany nedohodli, budú postúpené na rozhodnutie vecne a miestne príslušnému súdu podľa sídla odporcu.
3. Táto zmluva je vyhotovená **v dvoch vyhotoveniach**, z ktorých každý má platnosť originálu. Kupujúci obdrží 1 vyhotovenie zmluvy a predávajúci 1 vyhotovenie.
Neoddeliteľnou súčasťou tejto dohody je: Príloha č. 1 - Cenová ponuka
4. Dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
5. Zmluvné strany prehlasujú, že si túto dohodu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpísali.

Vo Vranove nad Topľou, dňa 27.8.2024

Vo Vranove nad Topľou, dňa 27.8.2024

Predávajúci:

Kupujúci:

.....

Dušan Jančík

.....

Mgr. Katarína Gáliková
riadiateľka ZpS

Príloha:
č. 1 Cenová ponuka

Príloha č. 1 – Cenová ponuka

P.č.	Názov tovaru	MJ	Predpokladané množstvo	Cena jednotková v € bez DPH	Cena spolu bez DPH v € za požadovaný počet MJ	Výška DPH v € za požadovaný počet uvedie uchádzač	Cena spolu s DPH za požadovaný počet MJ
1	Cest. slovenská ryža 400g	ks	150	0,58	87,00	17,40	104,40
2	Cest. vretená 400g	ks	400	0,60	240,00	48,00	288,00
3	Cest. tarhoňa 400g	ks	200	0,68	132,00	26,40	158,40
4	Cest. fliačky malé 400g	ks	300	0,60	180,00	36,00	216,00
5	Cest. kolienka 400g	ks	150	0,60	90,00	18,00	108,00
6	Cest. abeceda malá 400g	ks	140	0,60	84,00	16,80	100,80
7	Níťovky 5kg	ks	20	8,12	162,40	32,48	194,88
8	Cest. široké rezance oblúkov 400g	ks	200	0,60	120,00	24,00	144,00
9	Cest. mušľa malá 400g	ks	330	0,60	198,00	39,60	237,60
10	Cest. špagety 400g	ks	70	0,61	42,70	8,54	51,24
11	Cest. níťovky 200g 8v	ks	600	0,91	546,00	109,20	655,20
12	Cest. mrvenička 200g 8v	ks	500	0,78	390,00	78,00	468,00
13	Cest. špirály 400g	ks	200	0,60	120,00	24,00	144,00
14	Kolienka 5kg	ks	60	7,33	439,80	87,96	527,76
15	Slovenská ryža 5kg	ks	40	6,99	279,60	55,92	335,52
16	Široké rezance 4kg	ks	100	5,66	566,00	113,20	679,20
17	Cukor vanilkový 20g	ks	180	0,08	14,40	2,88	17,28
18	Cukor HB 4kg kartón/1000x4g/	kg	1	13,33	13,33	2,67	16,00
19	Cukor 1kg práškový	kg	50	1,38	69,00	13,80	82,80
20	Cukor kryštál 1kg	ks	650	0,91	591,50	118,30	709,80
21	Sladilo sacharín 10g	ks	10	0,77	7,70	1,54	9,24
22	Soľ 1kg	ks	420	0,35	147,00	29,40	176,40
23	Maces klasik 250g	ks	50	1,76	88,00	17,60	105,60
24	Olej 1l slnečnicový	ks	1 200	1,24	1488,00	297,60	1785,60
25	Nátierka 115g desiatová	ks	100	1,05	105,00	21,00	126,00
26	Nátierka bôčikova zám 75g	ks	400	0,60	240,00	48,00	288,00
27	Nátierka pipi krém 115g	ks	100	0,58	58,00	11,6	69,60
28	Nátierka super krém 115g	ks	100	0,74	74,00	14,80	88,80
29	Ocot 8% 1l	ks	50	0,38	19,00	3,80	22,80
30	Paprika sladká mletá 1kg	ks	20	5,74	114,80	22,96	137,76
31	Klasik pol. Korenie 1000ml	ks	120	3,83	459,60	91,92	551,52
32	Rasca mletá štand. 20G	ks	240	0,18	43,20	8,64	51,84
33	Bobkový list 10g	ks	30	0,26	7,80	1,56	9,36
34	Maggi polievkové korenie 165ml	ks	200	1,07	214,00	42,80	256,80
35	Dóza 540g Gyros	ks	5	4,04	20,20	4,04	24,24
36	Pečivo 100g soľ	ks	100	0,39	39,00	7,80	46,80

37	Sušienky diab. 40g idc	ks	100	0,55	55,00	11,00	66,00
38	Oplátky Diabeta oriešková 32g	ks	100	0,33	33,00	6,60	39,60
39	Suchár 220g	ks	25	1,21	30,25	6,05	36,30
40	Kakao 100g holanské	ks	30	0,96	28,80	5,76	34,56
41	Sójové kocky 90g	ks	30	0,33	9,90	1,98	11,88
42	Vian.oplátky 55g guľaté červené	ks	12	0,50	6,00	1,20	7,20
43	Kakao 100g	ks	40	0,75	30,00	6,00	36,00
44	Olej 2l Fritol	ks	100	4,41	441,00	88,20	529,20
45	H-OVOCNÝ čaj jablko zo škorice 20x50g	ks	4	17,96	71,84	14,37	86,21
46	Perník 45g slivkový	ks	500	0,30	150,00	30,00	180,00
47	Sušené mlieko plnotučné 400g	ks	110	4,16	457,60	91,52	549,12
48	Cicer 500g	ks	20	0,91	18,20	3,64	21,84
49	Vian.salónky 300g kokos	ks	20	1,33	26,60	5,32	31,92
50	Dóza 400g korenie čierne cele	ks	5	7,16	35,80	7,16	42,96
51	Gulášová zmes 50g	ks	50	0,40	20,00	4,00	24,00
52	Kari korenie 25g	ks	20	0,41	8,20	1,64	9,84
53	Mak 200g	ks	100	1,03	103,00	20,60	123,60
54	Majorán 5g	ks	40	0,13	5,20	1,04	6,24
55	Dezert 200g	ks	5	5,32	26,60	5,32	31,92
56	Hrozienka 100g	ks	40	0,45	18,00	3,60	21,60
57	Korenie na ryby 30g	ks	20	0,43	8,60	1,72	10,32
58	Olej Olivový panenský 500ml	ks	3	6,57	19,71	3,94	23,65
59	Zmes do šalátu 650g/325g	ks	16	1,33	21,28	4,26	25,54
60	Dóza 130g petržlenová vňať	ks	4	2,00	8,00	1,60	9,60
61	Vegeta dobrota 1kg bez glut.	ks	150	3,46	519,00	103,80	622,80
62	Škorica mletá 20g	ks	40	0,22	8,80	1,76	10,56
63	Šošovica 5kg	kg	65	10,99	714,35	142,87	857,22
64	Čierne mleté korenie 1kg	ks	7	9,83	68,81	13,76	82,57
65	Koláčik 50g	ks	200	0,27	54,00	10,80	64,80
66	Čaj čierny 30g	ks	40	1,63	65,20	13,04	78,24
67	Škoricový cukor 20g	ks	200	0,10	20,00	4,00	24,00
68	Zlatý klas krém.prašok 40g	ks	75	0,28	21,00	4,20	25,20
69	Granko 225g	ks	30	1,92	57,60	11,52	69,12
70	Kávovina Inka granul.180g	ks	200	1,27	254,00	50,80	304,80
71	Čaj Zelený por.30g“	ks	20	1,54	30,80	6,16	36,96
72	Čaj Jablko-škorica 40g	ks	30	1,49	44,70	8,94	53,64
73	Čaj Brusnica-malina-č. Baza 40g	ks	30	1,49	44,70	8,94	53,64
74	Huby sušené kozáky 20g	ks	10	1,66	16,60	3,32	19,92
75	Čaj Kamilka-med 30g	ks	20	1,49	29,80	5,96	35,76
76	Bujón zeleninový 60g+33%	ks	50	0,54	27,00	5,40	32,40
77	Slané pečivo 100g Maxi Mix	ks	40	1,08	43,20	8,64	51,84
78	Rezy - čokoláda 36g	ks	100	0,23	23,00	4,60	27,60
79	Rezy – oriešok	ks	100	0,23	23,00	4,60	27,60
80	Káva extra špeciál 250gx3ks	ks	30	8,08	242,40	48,48	290,88
81	Kokos strúhaný 200g	ks	20	0,67	13,40	2,68	16,08
82	Dóza 800g Grilovacia zmes	ks	40	3,71	148,40	29,68	178,08
83	H-Čierny čaj porciovaný 20x50g	ks	15	12,13	181,95	36,39	218,34
84	H-DOPPIO CONCENTRATO 0,8kg	ks	24	4,45	106,80	21,36	128,16
85	H-čaj malina vanilka 20x50g	ks	15	17,96	269,40	53,88	323,28
86	Čerstvé droždie 42g	ks	700	0,26	182,00	36,40	218,40
87	Knedlíčky s tvarohom a jahodou 500g	ks	130	1,35	175,50	35,10	210,60
88	Knedlíčky s marhuľou 500g	ks	100	1,40	140,00	28,00	168,00

89	Knedlíčky s tvarohom a čučoriedkou 500g	ks	100	1,40	140,00	28,00	168,00
90	Zemiakovo bryndzové pirohy 1kg	ks	350	2,65	927,50	185,50	1113,00
91	Mraz. Palacinky 6kg	ks	20	25,00	500,00	100,00	600,00
92	Pirôžky plnené tvarohovou náplňou	ks	100	1,30	130,00	26,00	156,00
93	Pirôžky plnené slivkovou náplňou 500g	ks	150	1,33	199,50	39,90	239,40
94	Knedlíčky tvarohovo malinové 2kg	ks	30	4,77	143,10	28,62	171,72
95	Hrach poľný 500g	ks	60	0,60	36,00	7,20	42,20
96	Pol.mix Hrstka 500g	ks	100	1,17	117,00	23,40	140,40
97	Pečeňová pašteta -M 115g	ks	100	0,70	70,00	14,00	84,00
98	Ryža lúpaná guľatá 1kg	ks	1 300	1,49	1937,00	387,40	2324,40
99	Ovsenné vločky 400g výberové	ks	160	0,46	73,60	14,72	88,32
100	Kukurická krupica 400g	ks	150	0,55	82,50	16,50	99,00
101	Jačmenné krúpy 500g	ks	160	0,52	83,20	16,64	99,84
102	Múka hrubá 1kg	ks	80	0,63	50,40	10,08	60,48
103	Múka výberová 1kg	ks	1 300	0,63	819,00	163,80	982,80
104	Detská krupica 500g	ks	100	0,49	49,00	9,80	58,80
105	Múka hladká 1kg	ks	800	0,63	504,00	100,80	604,80
106	Mrazená bretánska zelenina 2,5 kg	kg	100	1,52	152,00	30,40	182,40
107	Mrazená brokolica 2500g	kg	300	2,20	660,00	132,00	792,00
108	Mrazená kukurica 2,5kg	kg	10,0	2,40	24,00	4,80	28,80
109	Špenát pretlak 2,5kg mrazený	kg	35	1,50	52,50	10,50	63,00
110	Mrazený kel rezaný 2,5kg	kg	20	1,54	30,80	6,16	36,96
111	Mrazená zeleninová zmes Čínska 2,5kg	kg	20	1,55	31,00	6,20	37,20
112	Mrazený karfiol ružičkový 2,5,kg	kg	400	2,00	800,00	160,00	960,00
113	Mr.zel. Pod sviečkovú 2,5 kg	kg	250	1,59	397,50	79,50	477,00
114	Mr.zel. Zmes Polievková 2,5,kg	kg	800	1,29	1032,00	206,40	1238,40
115	Tekvica mrazená1 kg	kg	200	1,95	390,00	78,00	468,00
116	Mr.fazuľa zelená 2500g	kg	150	2,25	337,50	67,50	40,50
117	Mrazený hrášok 2,5kg	kg	130	2,35	305,50	61,10	366,60
118	Minerálna voda 2l jemne perlivá	ks	40	0,43	17,20	3,44	20,64
119	Sirup 1l lesná zmes DIA	ks	20	0,37	7,40	1,48	8,88
120	Citrónová šťava 0,5l	ks	50	0,33	16,50	3,30	19,80
121	Džús 0,25l pomaranč	ks	200	0,33	66,00	13,20	79,20
122	Džús 0,25l jahoda	ks	100	0,33	33,00	6,60	39,60
123	Minerálna voda 0,5l jemne perlivá	ks	100	0,33	33,00	6,60	39,60
124	Sirup 0,7l pomaranč	ks	60	1,38	82,80	16,56	99,36
125	Sirup 1l pomaranč	ks	30	0,37	11,10	2,22	13,32
126	Víno 1l Biele víno polosuché	ks	12	1,91	22,92	4,58	27,51
127	Víno 1l Ribezľové polosladké	ks	40	1,83	73,20	14,64	87,84
128	Kompót višňový bez kôst 3700g	ks	20	6,96	139,20	27,84	167,04
129	Kompót jablkový 650g sklo	ks	32	1,26	40,32	8,06	48,38
130	Kompót jablkový DIA 560g	ks	100	1,26	126,00	25,20	151,20
131	Horčica plnotučná kelinok 950g	ks	120	1,74	208,80	41,76	250,56
132	Paradajkový pretlak 3600g	ks	60	8,16	489,60	97,92	587,52
133	Džem porcie marhuľa 20g	ks	800	0,11	88,00	17,60	105,60
134	Cesnaková pasta 900g Flaken	ks	40	3,65	146,00	29,20	175,20
135	Ovocné pyré jablko 120g	ks	500	0,46	230,00	46,00	276,00
136	Ovocné pyré záhradná zmes120g	ks	500	0,53	265,00	53,00	318,00
137	Fazuľové struky 3400g	ks	50	6,53	326,50	65,30	391,80
138	Kompót hrušky poľné 2500g	ks	12	5,41	64,92	12,98	77,90
139	Džem porcie jahoda DIA 20g	ks	200	0,11	22,00	4,40	26,40
140	Kompót jablkový 4/3100g sklo	ks	150	4,86	729,00	145,80	874,80

141	Džem marhuľa 340g	ks	50	1,24	62,00	12,40	74,40
142	Džem jahoda 4kg	ks	2	10,16	20,32	4,06	24,38
143	Džem marhuľa 4kg	ks	2	10,24	20,48	4,10	24,58
144	Paradajkový pretlak zám. 700g	ks	80	1,66	132,80	26,56	159,36
145	Šampióny krájané 2550g plech	ks	42	4,99	209,58	41,92	251,50
146	Kompót broskyňa kocky 3000g	ks	30	9,16	274,80	54,96	329,76
147	Lečo zeleninové 670g sklo	ks	50	1,08	54,00	10,80	64,80
148	Kompót broskyňa polené 2600g	ks	60	5,66	339,60	67,92	407,52
149	Červená repa kocky 3500g	ks	20	3,58	71,60	14,32	85,92
150	Uhorky celé 4l /3500g	ks	120	3,92	470,40	94,08	564,48
151	Sirup 0,7l lesná zmes	ks	50	1,38	69,00	13,80	82,8
152	Kompót ananás kúsky 3050g	ks	15	6,24	93,60	18,72	112,32
153	Lekvár slivkový 4kg	ks	25	10,75	268,75	53,75	322,50
154	Džem porcie jahoda 20g	ks	1 000	0,12	120,00	24,00	144,00
155	Kompót slivkový polený 3600g	ks	120	4,66	559,20	111,84	671,04
156	Hrášok ster.sklo 690g	ks	50	1,13	56,50	11,30	67,80
157	Jablkové pyrė 700g sklo	ks	260	1,01	262,60	52,52	315,12
158	Med včelí porciovaný 20g	ks	1 600	0,13	208,00	20,80	228,80
159	Džus 0,33l - Jahoda	ks	100	0,60	60,00	12,00	72,00
160	Sirup 0,7l ananás	ks	50	0,41	20,50	4,10	24,10
161	Sirup 1l broskyňa	ks	30	0,34	10,20	2,04	12,24
162	Sirup 1l ananás DIA	ks	10	0,37	3,70	0,74	4,44
163	Kompót slivkový DIA 700g	ks	100	1,14	114,00	22,80	136,80
164	Chren 200g	ks	30	0,96	28,80	5,76	34,56
165	H-Červená repa plátky 4kg	ks	10	8,29	82,90	16,58	99,48
166	Fazuľa 1kg	ks	100	1,82	182,00	36,40	218,40
167	Kompót marhuľový 4l	ks	24	9,46	227,04	45,41	272,45
168	Kečup 1l	ks	12	1,83	21,96	4,39	26,35
169	Džem porcie jahoda 20g	ks	100	0,12	12,00	2,40	14,40
170	St.čícer 1kg	ks	10	1,82	18,20	3,64	21,84
171	Sirup 0,7l malina	ks	100	1,38	138,00	27,60	165,60
172	Sirup 0,7l lesná jahoda	ks	100	1,38	138,00	27,60	165,60
173	Sirup 0,7l čučoriedka	ks	50	1,38	69,00	13,80	82,80
174	Slepačie vajčička	ks	12 000	0,19	2280,00	456,00	2736,00
175	T-Prominent smot.ananás jogurt 135g	ks	400	0,44	176,00	17,60	193,60
176	T-Prominent smot.jahoda jogurt 135g	ks	1 000	0,35	350,00	35,00	385,00
177	T-Prominent smot.čučor. jogurt 135g	ks	1 000	0,35	350,00	35,00	385,00
178	T-Prominent smot.biely jogurt 135g	ks	100	0,34	34,00	3,40	37,40
179	Majonéza 5kg „doma“	kg	15	2,60	39,00	7,80	46,80
180	Parížsky šalát	ks	300	0,69	207,00	41,40	248,40
181	Treska v majonéze 140g	ks	500	0,72	360,00	72,00	432,00
182	Tatarská omáčka 5kg	kg	35	2,80	98,00	19,60	117,60
183	T-Tami smot.nát.natur 150g	ks	30	0,92	27,60	5,52	33,12
184	Mozzarella 125g Kapuc. vajčičko v náleve	ks	150	0,83	124,50	24,90	149,40
185	Lunex črievko 90g	ks	900	0,59	531,00	106,20	637,20
186	T-Mana smot.nátierka natur 200g	ks	250	0,92	230,00	46,00	276,00
187	Apetito lunex klasik 140g	ks	550	0,91	500,50	100,10	600,60
188	T-Kyslá smotana 12% 200g	ks	300	0,46	138,00	13,80	151,80
189	MASLO 250g	ks	2 300	2,12	4876,00	487,60	5363,60
190	Gold Tehla 45%	kg	180	3,65	657,00	131,40	788,40
191	T-Mlieko polotučné 1,5%trv.1l	ks	4 300	0,61	2623,00	262,30	2885,30
192	Rama 400g klasik	ks	1 200	1,98	2376,00	475,20	2851,20
193	Hera 250g	ks	40	0,90	36,00	7,20	43,20
194	Tofu biele 1kg	kg	45	4,79	215,55	43,11	258,66
195	T-Tvaroh 3 kg	kg	600	3,49	2094,00	418,80	2512,80

196	T-Smotana na varenie 12% 1l	ks	180	2,50	450,00	90,00	540,00
197	Bryndza 1kg	ks	35	9,20	322,00	64,40	386,40
198	Bryndza 125g	ks	20	1,33	26,60	5,32	31,92
199	Acidko plnotučné 950g 3,6%	ks	100	0,96	96,00	9,60	105,60
200	Syr karička 125g klasik	ks	100	1,14	114,00	22,80	136,80
201	T-Acidofilné mlieko plnotučné 230ml	ks	1 500	0,38	570,00	57,00	627,00
202	Tofu biele 180g sojový syr	ks	300	0,75	225,00	45,00	270,00
203	T-Tvaroh 200g	ks	30	0,79	23,70	4,74	28,44
204	Tavené plátky 100g	ks	900	0,63	567,00	113,40	680,40
205	Syr 100g tavený - črievko	ks	100	0,74	222,00	44,40	266,40
206	Hermelín syr 120g x 30ks	ks	30	29,00	870,00	174,00	1044,00
207	Smotana 1l na šľahanie var.25%	ks	8	3,55	28,40	5,68	34,08
208	Porciované rastlinné maslo 20g	ks	7 000	0,12	868,00	86,80	954,80
209	Tavený syr 1kg	ks	22	6,70	147,40	29,48	176,88

Spolu v € bez DPH

53 304,76

DPH

9 618,07

**Cena v € celkom s
DPH**

62 922,83

Vo Vranove nad Topľou, dňa 27.8.2024

Vo Vranove nad Topľou, dňa 27.8.2024

Predávajúci:

Kupujúci:

.....

.....

Dušan Jančík

Mgr. Katarína Gáliková
riaditeľka ZpS